Дума Тростянского сельского поселения
Новоаннинского муниципального района
Волгоградской области
РЕШЕНИЕ
от 20 февраля   2017 г.                                                                       № 48/153

О внесении изменений в  решение Думы Тростянского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области от 20.05.2015г. № 21/82« О Порядке предоставления земельных участков, находящихся в собственности Тростянского сельского поселения, земельных участков находящихся в государственной собственности, собственность на которые не разграничена на территории Тростянского сельского поселения»

  В соответствии со статьей 3.3 Федерального закона от 25 октября 2001г. № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» ( в редакции от 03.07.206г. №334-ФЗ.№ 361-ФЗ) Дума Тростянского сельского поселения решила :
    1.Внести в решение Думы Тростянского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области от 20.05.2015г. № 21/82   «О Порядке предоставления земельных участков, находящихся в собственности Тростянского сельского поселения, земельных участков находящихся в государственной собственности, собственность на которые не разграничена на территории Тростянского сельского поселения», изменение в заголовке и пункте 1 после слов  «сельского поселения,» слава «земельных участков находящихся в государственной собственности, собственность на которые не разграничена,» не читать.
   2.Внести в Порядок предоставления земельных участков, находящихся в собственности Тростянского сельского поселения, земельных участков находящихся в государственной собственности, собственность на которые не разграничена на территории Тростянского сельского поселения» (далее Порядок) следующие изменения:
  2.1.В наименовании Порядка и далее по тексту после слов  «сельского поселения,» слава «земельных участков находящихся в государственной собственности, собственность на которые не разграничена,» не читать.
   3.Настоящее решение  вступает в силу после его официального опубликования ( обнародования)  в установленном порядке.

Глава Тростянского
сельского поселения                                                     С.В.Волков